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Bostad 2.0 – KTH och 20 initiativtagare i 
gemensamma projekt för forskning om 

Sveriges bostadsmarknad 



KTH ROYAL INSTITUTE OF 
TECHNOLOGY

Välkommen till KTH Bostad 2.0 och
en serie frukostseminarier
om Sveriges bostadsmarknad

Forskningsprogrammet KTH Bostad 2.0 fokuserar på dagens 
situation på bostadsmarknaden i relation till: konsumenter, 
branschen, myndigheter; lagar, regler, ekonomi, hållbarhet samt 
ett antal sociala, miljömässiga, tekniska och ekonomiska 
aspekter. KTH Bostad 2.0 består av flera forskningsprojekt med 
en gemensam utgångspunkt: En bostadsmarknad för alla.

Svenska Bostäder och KTH har med 
forskningsmedel från Formas startat 
ett treårigt innovationsprojekt. 
Projektet ska utreda hur rörligheten 
på bostadsmarknaden kan öka, med 
särskilt fokus på äldre som bor i 
stora, otillgängliga lägenheter. 
Tanken är att de genom aktiva 
åtgärder kan uppmuntras att byta 
bostad till en som bättre möter 
deras behov. En aktiv åtgärd kan 
vara särskilt stöd att hitta en lämplig 

lägenhet, eller hjälp med praktiska 
utmaningar i samband med flytten.
Det övergripande målet är att bidra 
till lösningar för att öka rörligheten 
på den svenska bostadsmarknaden 
och minska risken för negativ 
särbehandling genom olika former 
av inlåsning. Projektet vill också 
utmana och utveckla 
fastighetsägares möjligheter att 
ytterligare bidra till en socialt hållbar 
bostadsförsörjning i Stockholm.

KTH Bostad 2.0 – frukostseminarier med fokus på bostadsmarknaden
Tid: Fredagar jämna veckor 08.15-09.00.
Plats: Zoom (länk skickas ut efter registrering)
Anmälan: kth.se/bostad2noll

Aktiva åtgärder i allmännyttan

Program hösten 2023
MODERATOR 

Cecilia Hermansson, docent, KTH

20 oktober Social bostadsförsörjning –       

                            Kymmendöprojektet

3 november Hemmaboende vuxna barn

17 november Rätten till bostad

1 december Aktiva åtgärder i allmännyttan

15 december Ränteskillnadsersättning

Linda Lövgren, senior bostadsanalytiker,
WSP

Johanna Lindroth, verksamhetsutvecklare,
Svenska Bostäder


